
Uchwała Nr XXXll/249/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 września 2009 r. 

w sprawie skargi na działalność Starosty Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt llustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 

poz. 1071 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Po rozpatrzeniu skargi Pani Anny Szafran na działalność Starosty Krośnieńskiego, uznaje się 
skargę za bezzasadną. 

§2 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego do przekazania skarżącej 
zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXII/249/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 września 2009 r. 

W dniu 9.07.2009 r. do Starostwa Powiatowego w Krośnie wpłynęła skarga Pani 
Anny Szafran z dnia 9.07.2009 r. dotycząca wznowienia postępowania administracyjnego 
w sprawie działek nr 921 i nr 923/2 w Bziance, adresowana do Starosty Krośnieńskiego oraz 
Rady Powiatu Krośnieńskiego. Skarżąca podnosiła, że wezwanie jej do uzupełnienia wniosku 
o wznowienie postępowania poprzez złożenie podpisu współmałżonka było bezpodstawne, 
ponieważ żaden przepis prawa takiego obowiązku nie przewiduje. 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, pismem z dnia 17.07.2009 r. 
Starosta Krośnieński poinformował Panią Annę Szafran, że wezwanie do uzupełnienia 
wniosku poprzez złożenie podpisu współmałżonka wynikało z ostrożności procesowej, mając 
na uwadze przepisy Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego oraz fakt, że współwłaściciele 
działki nr 923/2 położonej w Bziance są małżeństwem. Starosta Krośnieński poinformował 
także skarżącą, że zgodnie z jej wnioskiem, który został uzupełniony w dniu 9.07.2009 r. 
poprzez złożenie podpisu współmałżonka, postępowanie zostanie wznowione. Starosta 
Krośnieński uznał skargę za bezzasadną. 

Postanowieniem z dnia 4.08.2009 r. oraz w oparciu o uzupełniony wniosek Pani Anny 
i Zdzisława Szafran, postępowanie w sprawie zmiany powierzchni i użytku w działce 
nr 921/2 położonej w Bziance gm. Rymanów, stanowiącej własność Pana Eugeniusza Zawada 
zakończonej decyzją GG.I.63.7430-20/2008 z dnia 1.04.2008 r. zostało wznowione. 

W związku z powyższym skargę Pani Anny Szafran uznaje się za bezzasadną. 


